
Javno preduzeće „Vodokanal“ Bečej  

Danila Kiša 8/a, Bečej 

Datum: 13.10.2016.g.  

Broj: 1003 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/2012, 14/2015 i 

68/2015) i Izveštaja o stručnoj oceni ponuda u postupku javne nabavke male vrednosti br. 1001 od 

13.10.2016.g. direktor javnog preduzeća „Vodokanal“ Bečej donosi  

 

ODLUKU O DODELI UGOVORA 

U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI 

REDNI BROJ JN I-3/16 (partija 2, partija 3, partija 4) 

  

Za nabavku dobara – goriva, ulja i maziva, Partija 2 – nabavka autogasa, dodeljuje se ugovor 

ponuđaču Lukoil Srbija ad, Novi Beograd, sa sedištem u Novom Beogradu, ul. Bulevar Mihajla 

Pupina, br. 165d, ponuda broj: 5775 od 03.10.2016. godine, kod naručioca zavedena pod brojem: 

985 od 10.10.2016. godine. 

Za nabavku dobara – goriva, ulja i maziva, Partija 3 – nabavka benzina, dodeljuje se ugovor 

ponuđaču Nis Naftagas ad, Novi Sad, sa sedištem u Novom Sadu ul. Narodnog fronta, br.12, 

ponuda broj: PR0671120 od 04.10.2016. godine, kod naručioca zavedena pod brojem: 986 od 

10.10.2016. godine. 

Za nabavku dobara – goriva, ulja i maziva, Partija 4 – nabavka ulja i maziva, dodeljuje se ugovor 

ponuđaču Dragon Fly doo, Beograd sa sedištem u Beogradu ul. Tekeriška, br.90a, ponuda broj: 

P102/09- od 30.09.2016. godine, kod naručioca zavedena pod brojem: 964 od 10.10.2016. godine. 

 

                                                                 O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac je dana 14.09.2016.godine, pod del.brojem 873, doneo Odluku o pokretanju postupka 

javne nabavke broj: JN I-3/16. 

Poziv za podnošenje ponude objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca dana 

27.09.2016.godine. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 

984 od 10.10.2016.godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila stručnoj oceni 

ponuda, datoj u Izveštaju broj: 1001 od 13.10.2016.godine. 

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeće: 

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke: 

Predmet javne nabavke je nabavka dobara – goriva, ulja i maziva, oblikovana po partijama, tako da 

se Partija 1 odnosi na nabavku eurodizela, Partija 2 na nabavku autogasa, Partija 3 na nabavku 

benzina, a Partija 4 na nabavku ulja i maziva. 

Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki 09132100. 

Procenjena vrednost javne nabavke je 2.415.411,00 dinara bez obračunatog PDV, od čega za Partiju 

1 – 1.294.325,00 dinara, za Partiju 2 – 114.741,00 dinara, za Partiju 3 – 895.350,00 dinara, za 

Partiju 4 – 110.995,00 dinara. 



2. Podaci iz plana nabavki koji se odnose na predmetnu javnu nabavku: 

-redni broj nabavke: JN I-3/16 

-predmet nabavke: Gorivo, ulje i mazivo  

-iznos planiranih sredstava za nabavku: 2.415.411,00 dinara 

-podaci o aproprijaciji u budžetu/finansijskom planu – partija 1: konto 513003 u visini od 

1.294.325,00 dinara, partija 2: konto 513500 u visini od 114.741,00 dinara, partija 3: konto 513000 

u visini 895.350,00 dinara, partija 4: 513002 u visini od 110.995,00 dinara 

-procenjenu vrednost, na godišnjem nivou i ukupno: 2.415.411,00 dinara 

-vrstu postupka nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti  

-okvirni datum pokretanja postupka: septembar 2016.godine 

-okvirni datum zaključenja ugovora: oktobar 2016.godine 

-okvirni datum izvršenja ugovora: decembar 2017.godine  

-razloge i opravdanost nabavke: Gorivo i ulja se nabavlaju u cilju realizacije putovanja, koja su 

neophodna za normalno poslovno funkcionisanje, kako u toku radnog vremena tako i van radnog 

vremena za eventualne havarije na terenu i službena putovanja 

-način na koji je Naručilac utvrdio procenjenu vrednost nabavke: Procena vrednosti je izvršena na 

osnovu analize potrošnje goriva u prethodne tri godine i uvidom u aktuelne cene različitih ponuđača 

preko interneta, računajući i procenu porasta cena na tržištu. 

3. Razlozi i okolnosti koje opravdavaju primenu postupka male vrednosti: 

Procenjena vrednost javne nabavke, kao i ukupna procenjena vrednost istovrsnih nabavki na 

godišnjem nivou ne premašuje zakonom utvrđen iznos za postupak javne nabavke male vrednosti.  

4. U postupku javne nabavke učestvovalo je 4 ponuđača. 

5. Osnovni podaci o ponuđačima: 

Redni broj  Naziv i sedište ponuđača/ šifra ponuđača  

1.  EOL T.T.S. Doo, Beograd  

2.  NIS ad, Novi Sad  

3.   Lukoil Srbija ad, Novi Beograd 

4 Dragon Fly doo, Beograd 

 

6. Ponude koje su prihvaćene, razlozi za njihovo prihvatanje i ponuđena cena tih ponuda: 

Ponude ponuđača Nis Nafragas ad, Novi Sad za Partiju 3, ponuđača Lukoil Srbija ad, Novi Beograd 

za Partiju 2 i ponuđača Dragon Fly doo, Beograd za Partiju 4 su prihvaćene obzirom da su iste 

blagovremene, odgovarajuće i prihvatljive, te da sadrže najnižu ponuđenu cenu za predmet javne 

nabavke utvrđen ovim partijama. 

Ponuđena cena ponuđača Nis Nafragas ad, Novi Sad za Partiju 1 iznosi 2.025.750,00 dinara, za 

Partiju 3 iznosi 673.750,00 dinara, ponuđača Lukoil Srbija ad, Novi Beograd za Partiju 2 iznosi 

101.937,00 dinara, a ponuđača Dragon Fly doo, Beograd za Partiju 4 iznosi 96.692,00 dinara. 

 



7. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda: 

Ponuda ponuđača Nis Nafragas a.d. Novi Sad za Partiju 1 i Lukoil  Srbija a.d. Novi Beograd za 

Partiju 1 i 4 odbijene su iz razloga jer ista sadrže višu ponuđenu cenu od procenjene vrednosti. 

Ponuda ponuđača Nis Nafragas ad, Novi Sad za Partiju 4 ne ispunjava u potpunosti sve tehničke 

specifikacije.  

Ponuđena cena ponuđača Nis Nafragas ad, Novi Sad za Partiju 1 iznosi 2.025.750,00 dinara, 

ponuđača Lukoil Srbija ad, Novi Beograd za Partiju 1 iznosi 2.056.645,00 dinara, a za Partiju 4 

iznosi 117.160,60 dinara. 

8. Mišljenje Komisije o svim neodgovarajućim ili neprihvatljivim ponudama: 

Ponuda ponuđača Nis Nafragas ad, Novi Sad za Partiju 4 je nepotpuna, uzimajući u obzir činjenicu 

da je Partija 4 sastavljena iz 9 tačaka, od kojih su tačke 5, 6 i 9 koje se odnose na Hipoidno ulje – 

SAE 80W – 90 API GL -5 – 10/1 l, Reduktorsko ulje – SAE 150 DIN 51517-3 (CLP) – 200/1 l i 

Tehničku mast na bazi litijumskog kompleksa ISO L-XCCHAZ;DIN51502:K2K-30 4/1 l ostale 

nepopunjene, tako da je ponuda imenovanog ponuđača u ovom delu izostala. 

9. Kriterijum za dodelu ugovora: 

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena.  

10. Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora: 

Partija 1-Euro-dizel 

Redni broj  Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena  

1.  - - 

 

Partija 2-Auto-gas 

Redni broj  Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena  

1.  Lukoil Srbija ad, Novi Beograd 101.937,00 dinara 

 

Partija 3-Benzin 

Redni broj  Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena  

1.  Lukoil Srbija ad, Novi Beograd 679.892,50 dinara 

2 Nis Nafragas ad, Novi Sad 673.750,00 dinara  

 

Partija 4-Ulja i maziva 

Redni broj  Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena  

1.  EOL T.T.S. doo, Beograd 104.431,25 dinara 

2 Dragon Fly doo, Beograd  96.692,00 dinara 



11. Ponuđači kojima se dodeljuje ugovor: 

Komisija konstatuje da je za Partiju 2 najpovoljnija ponuda ponuđača Lukoil Srbija ad, Novi 

Beograd, te predlaže naručiocu da njemu dodeli ugovor.  

Komisija konstatuje da je za Partiju 3 najpovoljnija ponuda ponuđača NIS ad, Novi Sad, te predlaže 

naručiocu da njemu dodeli ugovor.  

Komisija konstatuje da je za Partiju 4 najpovoljnija ponuda ponuđača Dragon Fly doo, Beograd , te 

predlaže naručiocu da njemu dodeli ugovor.  

 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može 

podneti zahtev za zaštitu prava u roku 

od pet dana od dana njenog prijema. 

Zahtev se podnosi Republičkoj 

komisiji za zaštitu prava u postupcima 

javnih nabavki, a predaje naručiocu.  

 ODGOVORNO LICE  

 

____________________  

 

 

Odluku sastavio član Komisije za JN I-3/16, Strahinja Ivošević, dipl.pravnik: ___________  

 

 

 

Objaviti: 

- na Portalu javnih nabavki i na sajtu Naručioca u roku od tri dana od dana donošenja. 

 


